1
3

	                                                                           [image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Октябрьского района Ростовской области

РЕШЕНИЕ
23.08.2018                                              № 160                               р.п. Каменоломни

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 28.10.2015 №7 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Октябрьского района пятого созыва и структуры Контрольно-счетной палаты Октябрьского района»

На основании пункта 1, подпункта 8 статьи 24 Устава муниципального образования «Октябрьский район», статьи 76 Регламента Собрания депутатов Октябрьского района и решения Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 10.09.2015 года № 292 «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Октябрьском районе»,
Собрание депутатов Октябрьского района решило:

1. Внести изменение в решение Собрания депутатов от 28.10.2015 № 7 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Октябрьского района пятого созыва и структуры Контрольно-счетной палаты Октябрьского района» изложив приложение 1 в новой редакции.
2. Признать утратившим силу приложение 1 к решению Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 28.10.2015 № 7 «Об утверждении структуры Собрания депутатов Октябрьского района пятого созыва и структуры Контрольно-счетной палаты Октябрьского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Сельский вестник».
Председатель Собрания депутатов -
       глава Октябрьского района                                                         Е.П.Луганцев

Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Октябрьского района

от 23.08.2018 № 160
Структуру Собрания депутатов

Октябрьского района пятого созыва

Председатель Собрания депутатов - глава

Октябрьского района (1ед.)

ПОСТОЯННАЯ

КОМИССИЯ

 по мандатным вопросам и депутатской этике (3ед.)

Аппарат Собрания депутатов

Октябрьского района (3ед.)

Водитель автомобиля  (2)

Водитель автомобиля  (2)

Водитель автомобиля  (2)

Заведующий сектором по организационной и правовой работе (1ед.)

ПОСТОЯННАЯ

 КОМИССИЯ

по бюджету, налогам и собственности (4 ед.)

Заместитель

председателя

Собрания депутатов (1 ед.)

Водитель автомобиля  (2)

Водитель автомобиля  (2)

Водитель автомобиля  (2)

Ведущий специалист по делопроизводству (0,5ед.)

ПОСТОЯННАЯ

 КОМИССИЯ

по социальной и молодежной политике (4 ед.)

ПОСТОЯННАЯ

КОМИССИЯ

по строительству,

 жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и дорожной

 деятельности (4 ед.)

ПОСТОЯННАЯ

 КОМИССИЯ

по местному самоуправлению и охране общественного

порядка (4ед.)

ПОСТОЯННАЯ

КОМИССИЯ

по аграрным

вопросам (4 ед.)

Водитель автомобиля  (2)

Ведущий специалист по документообороту (1ед.)

Главный бухгалтер (0,5ед.)